Il CTU segnala nella relazione di stima che il canone concordato nel contratto risulta 

non congruo ai sensi del comma 3 dell’art. 2923 cod. civ. come meglio specificato nella sezione 

“Patti” della perizia a cui si rinvia. 

Prezzo base d’asta euro: 2.734.660,00 (duemilionisettecentotrentaquattromila-

seicentosessanta//00), Offerta minima euro: 2.050.995,00 (duemilionicinquantamilanovecento-

novantacinque//00). Eventuale Rilancio minimo in caso di gara:  euro 100.000,00 

(centomila/00). 

Disponibilità del bene: riguardo alla disponibilità del bene ed all’efficacia dei contratti di affitto di 

fondo rustico e di comodato dei beni che costituiscono il compendio pignorato si rinvia al parere